EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2023/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA ATLETA” PROJETO OLIMPUS

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2023/SECEL/MT “BOLSA ATLETA”

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante

denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, a retificação do Resultado Final de Habilitação do edital
de SELEÇÃO PÚBLICA N. 02/2023/SECEL/MT, publicado no site da SECEL – Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso, no dia
15 de setembro de 2023, que passa a vigorar com nova redação em relação aos itens relacionados nesta.

CATEGORIA BASE

PROCESSO ATLETA RESULTADO PENDÊNCIAS
SECEL-PRO-2023/05414

HENRIQUE GABRIEL PEREIRA RODRIGUES HABILITADO

CATEGORIA NACIONAL

PROCESSO ATLETA RESULTADO PENDÊNCIAS
SECEL-PRO-2023/04813 LUIS VINICIUS VETTORAZZI LEMES HABILITADO
SECEL-PRO-2023/04732 SILAS DE MELO DANTAS HABILITADO

Cuiabá, 19 de outubro de 2023.

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso